
見　積　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

見　　積　　金　　額

円

見 積 記 録 表

地方創生道整備推進交付金事業　全体計画調査報告書作成業務委託

井原市芳井町池谷　地内

林道　池谷佐屋線

随意契約

令和 4年 6月21日 11時00分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

提 出 日

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札

令和4年6月21日

令和4年12月23日

公益社団法人　おかやまの森整備公社

207-R04-1084（0018）

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号（その性質又
は目的が競争入札に適しないものをするとき。）により 公益
社団法人 おかやまの森整備公社 と随意契約を締結。

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

公益社団法人　おかやまの森整備公社　

5,621,000

5,110,000


